6) C. Porumbescu: „L a malurile Prutului44,
vals pentru cor bărb. — urmeză joc. In
trarea de psrs6nă pentru membrii reuniu

nii şi familia lor 50 cr., er pentru nemem
bri 70 or. începutul la 8 ore sâra.

*
Plugarii din Bocşa-montanâ învită la

producţiunea musico-teatrală, ce se va ţină
în 1 (13) Ianuarie 1897 în sala „Ospătăriei
mari de-acolo44. Intrarea de personă 60 cr.
începutul 7*/2 ore sâra. Pentru comitet:
George Vuc, preşedinte; Trifon Jeba, cas-
sariu; Petru Mărian, Const. Ciula, notari;
Ioan Vuc, George Pârvu, controlori. Veni
tul curat e destinat pentru facerea unei
bine teatrale.